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LEGO DUPLO 10964 Zabawa w
kąpieli: pływająca czerw

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 10964

Kod EAN 5702017153582

Producent Lego

Rok wydania 2022

Ilość klocków 5 szt.

Wiek 1,5+ lat

Opis produktu

Zabawka konstrukcyjna LEGO® DUPLO® Moja pierwsza zabawa w
kąpieli: pływająca czerwona panda (10964) daje przedszkolakom w
wieku od 18 miesięcy okazję do nauki przez zabawę.
Patrz, jak Twoje dziecko rozwija się podczas zabawy
 Twoja pociecha będzie zachwycona uroczą pandą do zabawy w wannie.
Pandę można umyć, korzystając z wiaderka, a potem włożyć je do
pierścienia, gdy zwierzaczek pójdzie popływać. Pierścień można za
pomocą zaokrąglonego haczyka połączyć z pierścieniami z zestawów
Zabawa w kąpieli: pływający pociąg ze zwierzątkami 10965 oraz
Zabawa w kąpieli: pływająca wyspa ze zwierzątkami 10966 (zestawy
sprzedawane oddzielnie). Ponadto pierścień można otworzyć, co
umożliwia jego łatwe spłukiwanie. Dzięki temu zabawka będzie zawsze
czysta, higieniczna i gotowa do kolejnej kąpieli.
Nauka przez zabawę
Dzięki zabawkom LEGO DUPLO rodzice mogą uczestniczyć w każdym
etapie rozwoju swoich maluchów i zachęcać dzieci do swobodnej
zabawy, wyrażania siebie i wesołego odkrywania świata.

Rozwojowa zabawa podczas kąpieli — zestaw LEGO® DUPLO®
Moja pierwsza zabawa w kąpieli: pływająca czerwona panda
(10964) daje dzieciom wiele okazji do nauki przez zabawęŁatwa w czyszczeniu zabawka kąpielowa — zestaw zawiera
czerwoną pandę, wiaderko i unoszący się na wodzie otwierany
pierścień, który można łatwo wyczyścićĆwiczenie umiejętności w wannie — maluchy mogą zbudować
pandę z dwóch klocków, a potem włożyć ją do unoszącego się na
wodzie pierścienia i bawić się bez końca
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Prezent dla przedszkolaków — ten praktyczny zestaw doskonale
sprawdzi się jako prezent urodzinowy lub bez okazji dla
przedszkolaków w wieku od 18 miesięcyZabawa może być jeszcze lepsza — tę zabawkę dla przedszkolaków
można połączyć z innymi sprzedawanymi osobno pływającymi
pierścieniami LEGO® DUPLO®. Zestaw ma ok. 10 cm wysokości,
21 cm szerokości i 11 cm głębokościNauka przez zabawę — wszystkie zestawy LEGO® DUPLO® oferują
ciekawe historie, atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz
mnóstwo detali, dzięki czemu maluchy czeka WSPANIAŁY początek
życiowej podróżyJednolita jakość — elementy LEGO® DUPLO® spełniają surowe
branżowe standardy. Dzięki temu maluchy mogą z łatwością
chwycić, złączyć i rozłączyć klocki — i tak jest niezmiennie od 1969
rokuGwarancja bezpieczeństwa — klocki i inne elementy LEGO®
DUPLO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
dokładnie badane. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
wymagające światowe standardy bezpieczeństwa
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